RESOLUCIÓ DE L’ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ 

TRARGISA, per resolució del director gerent en data 17 de novembre de 2025 es va iniciar i 

aprovar l’expedient per a la contractació del subministrament de xarxes per sobreeixidors. 

El preu base de licitació es fixà en vint-i-nou mil quaranta euros (29.040,00 €), IVA inclòs.   

Es va admetre l’oferta presentada per l’empresa que segueix:  

1. Oferta presentada pel pel senyor Faustí Martínez amb DNI 43686186D en representació 

de l’empresa GRUP EL REMITGER, S.L. 

Preu de l’oferta: 13.676,80 €, amb IVA inclòs

[...]

i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

Per tot l’exposat,  

RESOLC: 

Primer.- ADJUDICAR el contracte subministrament de xarxes pels sobreeixidorsa favor de 

l’empresa  GRUP EL REMITGER, S.L., amb NIF B08926750, per un import de tretze mil sis-

cents setanta-sis euros amb vuitanta cèntims (13.676,80 €), amb IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en onze mil tres-cents setanta-vuit euros amb trenta-cinc cèntims 

(11.378,35 €) de pressupost net, més dos mil tres-cents vuitanta-nou euros amb quaranta-cinc 

cèntims (2.389,45 €) que corresponen al 21% d’IVA.